e9
ひと.くらし.みらいのために

緊男輿薫 p,ess Release

報道関係者 各位

平成21年5月27日 20こ00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先こメディア班

く電 話1 03く350316040

内線く8778.8779.8780I

t第二報コ

鹿児島県鹿児島市における新型インフルエンザくインフルエンザAノHI NI Iの

感染が疑われる患者の発生について

5月27日に届出のあった,新型インフル工ンザくインフルエンザ. AノHINllの盤吐旦あ

亙畠畳について鹿児島県鹿児島市からの検査結果報告がございましたので.以下のとおり

ご報告いたしますo

- 0検査結果 く鹿児島県環境保健センター1

A型 く-1

ヒトHl く-1

ヒトH3 く-1

新型Hl く-1

このことから,当該疑い患者一名は.盈聖迎壬之望旦塵盈娃査星さ並亙ものと考え
られるD